
ZARZĄDZENIE N R ^ ^ /2 1  
BURMISTRZA SOKÓŁKI

2Ą grudzień 2021

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej w Sokółce

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. Poz. 1372 t.j.) zarządza się, co następuje:

§1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Sokółce 
powziętych na XLIII Sesji Rady Miejskiej w Sokółce w dniu 26 października 
202lr. zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

b u r m  t r z

Ewa Kuli ika

P O D  W Z G L Ę D E M  
FO R M A LN O -P R A W N Y M  

Z A S T R Z E Ż E Ń

£ T I Ś lT *  Shj2
s  d?



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Sokółki 
Nr ̂ 2 0  21 z dnia ^2/ grudnia / 2021 r.

H a r m o n o g r a m
Realizacji uchwał Rady Miejskiej w Sokółce 

powziętych na XLIII sesji w dniu 26pażdziernika 2021 r.

Lp Nr  uchw ały (w spraw ie) Sposób  realizacji T erm in  realizacji O dpow iedzia lny  za 
realizację

N ad zo ru jący  realizację

1 U c h w a ła  n r  XLIII/275/2021 w  sp ra w ie  z m ian y  

b u d że tu  g m in y  S o k ó łk a  n a  2021 rok .

Zgodnie z uchwałą N a bieżąco W ydział F

/ l

2 U c h w a ła  n r XLIII/276/2021 w  sp ra w ie  zm ian y  

W ielo le tn ie j P ro g n o zy  F in an so w e j G m in y  

S o k ó łk a  na  la ta  2021-2031.

Zgodnie z uchwałą N a bieżąco W ydział F S K A ^ ^ W C Ó Ł K i  

E l ż b i e t a  Z i ę t e k

3 U c h w a ła  n r XLIII/277/2021 w  sp raw ie  

o k re ś le n ia  w y so k o śc i s taw ek  p o d a tk u  od 

n ie ru ch o m o śc i.

Zgodnie z uchwałą N a bieżąco W ydział F

SH 7

E l ż b i e t a .  Z i ę t e k

4 U c h w a ła  n r XLIII/278/2021 w  sp ra w ie  

o k re ś le n ia  w y so k o śc i s taw ek  p o d a tk u  od  

śro d k ó w  tran sp o rto w y ch .

Zgodnie z uchwałą N a bieżąco W ydział F Skarb j i

E l ż b i e t a  Z i ę t e k

5 U c h w a ła  n r X LIII/279/2021 w  sp ra w ie  try b u  i 

sp o so b u  p o w o ły w a n ia  i o d w o ły w a n ia  cz ło n k ó w  

Z e sp o łu  In te rd y sc y p lin a rn eg o  w  S o k ó łce  o raz  

sz c z e g ó ło w y c h  w aru n k ó w  je g o  fu n k c jo n o w an ia .

Zgodnie z uchwałą N a bieżąco W ydział OS I Z-ca B um  
A.Kowale

Z -c a  B U R  

A d a m  M a rke r

ustrza
zuk
W 5 T R Z /!

1 Kowalczuk

1



6 U c h w a ła  n r XLIII/280/2021 w  sp raw ie  

G m in n e g o  P ro fila k ty k i i R o z w ią z y w a n ia  

P ro b le m ó w  A lk o h o lo w y c h  o ra z  G m in n e g o  

P ro g ra m u  P rz e c iw d z ia łan ia  N a rk o m a n ii w  2022 r

Zgodnie z uchwałą N a bieżąco W ydział OS I Z-ca Bum 
Z  A.Kpwak

A d a m  M a r k

listrza
:zuk

j] K o w a lc /u

7 U c h w a ła  n r X L III/2 8 1/2021 w  sp ra w ie  

P ro g ram u  W sp ó łp ra c y  z O rg a n iz a c jam i 

P o z a rz ą d o w y m i na  ro k  2022.

Zgodnie z uchwałą N a bieżąco W ydział OS I Z -ca Bum 
A.Kowal

A d a m  M a r i a ż  
_____________

listrza
zuk

/o w a lc zu k

8 U c h w a ła  nr XLIII/282/2021 w  sp ra w ie  n ad an ia  

n azw y  d la  u licy  p o ło żo n e j w  S o k ó łce

Zgodnie z uchw ałą N a bieżąco W ydział GR
r

Pełnom ocnik E 
ełnom o& Stefano

urm istrza
wicz

n u w i c z

9 U c h w a ła  n r XLIII/283/2021 w  sp ra w ie  nad an ie  

n azw y  d la  u licy  p o ło żo n e j w  S o k ó łce .

Zgodnie z uchw ałą N a bieżąco W ydział GR -"''Pełnom ocnik Burm istrza
3e ł n o n ^ ^ ^

10 U c h w a ła  n r XLIII/284/2021 w  sp ra w ie  

z a lic z en ia  d ró g  d o  k a teg o rii d ró g  g m in n y c h  o raz  

u s ta le n ia  ich p rzeb ieg u .

Zgodnie z uchw ałą N a bieżąco W ydział GR Pełnom ocnik Burm istrza 
A.Stefonowicz

A n ^ ^ ^ ^ d n o w i c z

11 U ch w a ła  n r XLIII/2852021 w  sp ra w ie  zm ian y  

u ch w ały  d o ty czące j o k re ś le n ia  p rz y s ta n k ó w  

k o m u n ik a c y jn y c h  b ęd ący ch  w ła sn o śc ią  lub 

z a rząd zan y ch  p rzez  G m in ę  

S o k ó łk a ,u d o stęp n ian y ch  o p e ra to ro m  i 

p rz ew o źn ik o m  o ra z  w a ru n k ó w  i za sad  

k o rz y s ta n ia  z  p rzy stan k ó w .

Zgodnie z uchwałą N a bieżąco W ydział GR

Pe

Pełnom ocnik Burm istrza 
A .Stefanowicz

n o m o c n ik R U R M I S T R Z A

A n ł t m i £ l e f t m o \ \


